1

关于征集心胸外科专科护理质量

改善项目的通知

各有关单位：

为更好的促进心胸外科护理的学术交流，推进心胸外科

专科护理质量改进，凝聚专科护理力量，推动专科护理高质

量发展，江苏省护理学会将于 2022年 11月在南京市召开心

胸外科护理学术会议，期间将进行心胸外科专科护理质量改

善项目的交流比赛。现将相关事宜通知如下：

一、征集要求

1.内容要求：近 3 年内开展并已取得良好成效且未进行

公开参评获奖的心胸外科专科护理质量改善项目；项目成果

有益于改善患者的健康问题；项目改进有计划、有目标、有

循证依据，过程科学、严谨，数据真实、可信。

2、征集项目申报书内容包括：

（1）项目名称；

（2）项目简介（500 字以内）：简要介绍案例背景、目

的、做法和成效，成效应明确且可测量；

2

（3）项目实施背景（1000 字以内）：改进的原因、改

进前问题状况、原因分析；内、外部条件及已有的工作基础；

项目实施意义；

（4）项目目标（300字以内）：案例拟达到的目标及依

据；

（5）项目改进方法和路径（1500 字以内）：关键的方

法和路径及其相应依据、与其他类似案例不同之处、实施过

程；

（6）项目开展成效（1000 字以内）：以数据或事实具

体表述项目成果，这些成果对患者、医护服务提供者、医院

以及其他利益相关者（如有）所产生的影响；

（7）经验和教训（500 字以内）：案例实施过程中的经

验、困难及建议。

二、其他事宜

1.参赛选手填写“心胸外科专科护理质量改善项目”报

名表（详见附件），并将报名表及项目申报书以 word 版本

连同证明材料以打包形式发送至 jssxxwkhlzwh@163.com。邮

件主题统一命名为“心胸外科专科护理质量改善项目+工作

单位+作者姓名”。

2.联系方式：李方（心胸外科护理专委会秘书），电话

13951818048。

3.项目发送截止时间：2022 年 10月 28 日 14 时。

4.进入决赛的优秀项目将由专委会通知在江苏省护理学

3

会心胸外科学术会议上进行现场展示，具体地点、时间待定。

本通知可至省护理学会网站“学术动态”栏目下载，网

址：www.jsna.org.cn:81。

附件：心胸外科专科护理质量改善项目报名表

江苏省护理学会
心胸外科护理专业委员会

2022 年 9 月 27 日

http://www.jsna.org.cn

4

附件

心胸外科专科护理质量改善项目报名表

姓名 性别 职称 职务 单位 项目名称 联系方式